UBND TỈNH TIỀN GIANG
SỞ Y TẾ

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:  5187  /TB-SYT                       Tiền Giang, ngày 06 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng tập thể các đơn vị trực thuộc năm 2024

Căn cứ Quyết định số 1050/QĐ-SYT ngày 31/10/2024 của Sở Y tế về việc
ban hành quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng hàng năm đối với các phòng chức
năng và các đơn vị trực thuộc Sở Ytế và Kế hoạch số 4690/KH-SYT ngày
07/11/2024 của Sở Y tế về ban hành Kế hoạch đánh giá, xếp loại chất lượng đối
với tập thể và công chức, viên chức, người lao động Sở Y tế năm 2024;

Căn cứ Biên bản số 5186/BB-SYT ngày 06/12/2024 của Sở Y tế về họp đánh
giá, xếp loại chất lượng năm 2024 cho tập thể các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

Sở Y tế thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng tập thể các đơn vị
trực thuộc Sở Y tế năm 2024 như sau:

1. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 20 đơn vị.

STT Tên đơn vị Ghi chú
1 Bệnh viện Đa khoa tỉnh Tiền Giang

2 XBệnh viện Đa khoa  khu vực  Cai Lậy

3 Bệnh viện Đa khoa khu vực  Gò Công

4 Bệnh viện Y học Cổ truyền

5 Bệnh viện Phụ sản

6 Bệnh viện Lao & Phổi

7 Trung tâm Giám định Y khoa

8 Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, MP, TP

9 Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm

10 Chi cục Dân số

11 Trung tâm Y tế huyện Cái Bè

12 Trung tâm Y tế thị xã Cai Lậy

13 Trung tâm Y tế huyện Cai Lậy

14 Trung tâm Y tế huyện Châu Thành

15 Trung tâm Y tế TP Mỹ Tho

16 Trung tâm Y tế huyện Chợ Gạo

17 Trung tâm Y tế huyện Gò Công Tây

18 Trung tâm Y tế thành phố Gò Công

19 Trung tâm Y tế huyện Gò Công Đông

20 Trung tâm Y tế huyện Tân Phú Đông

2. Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 05 đơn vị.

STT Tên đơn vị Ghi chú
1 Bệnh viện Mắt

2 Bệnh viện Tâm thần

3 Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

4 kTrung tâm pháp y

5 Phòng khám đa khoa Quân dân y

3. Hoàn thành nhiệm vụ: 01 đơn vị.

STT Tên đơn vị Ghi chú
1 Trung tâm Y tế huyện Tân Phước

Căn cứ quy định tại Điều 46, 47 và 48 Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày
10 tháng 11 năm 2022, Sở Y tế yêu cầu các đơn vị triển khai thông báo này rộng
rãi đến toàn thể công chức, viên chức, người lao động đơn vị biết, đồng thời đăng
Thông báo này trên website của đơn vị từ ngày 06/12/2024 đến ngày 26/12/2024.

Các ý kiến phản ánh (nếu có) về kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng năm
2024 cho tập thể các đơn vị trực thuộc Sở Y tế đề nghị gửi về Sở Y tế, số 373,
Hùng Vương, xã Đạo Thạnh, TP Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang trước ngày 27/12/2024
để Sở Y tế xem xét, giải quyết. Nếu đến hết ngày 26/12/2024, Sở Y tế không nhận
được phản ánh, kiến nghị của các tổ chức, cá nhân trong và ngoài Ngành Y tế thì
Sở Y tế sẽ trình cấp có thẩm quyền xem xét ban hành quyết định công nhận kết
quả đánh giá, xếp loại chất lượng năm 2024 cho tập thể các đơn vị trực thuộc Sở
Y tế./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc SYT;
- Website SYT;
- Các phòng, đơn vị trực thuộc SYT;
- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Dương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T07:27:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	Nguyễn Văn Dương<nvduong@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T07:49:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!